МИНИСТЕРСТВО СПОРТ А РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение

профессиональная образовательная организация
«Государственное училище (техникум) олимпийского резерва

по хоккею»
(ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»)

« 29 » мая 20 23 r.
-------

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости обучения
по специальностям «Сестринское дело»,
«Адаптивная физическая культура» и
«Спорт» на 2023/2024 учебный год

№ 01-25/184

С целью размещения на сайте образовательной организации

информации в соответствии с требованиями Рособрнадзора, приказом

Рособрнадзова «О размещении информации на официальном сайте 00»

ПРИКАЗЫВАЮ:

У становить стоимость платных общеобразовательных услуг на

2023/2024 учебный год на следущие специальности:

- по специальности 34.02.01 «Сестринское дело», очная форма обучения

- 85 500,00 руб. за один год обучения.

- по специальности 49.02.02 «Адаптивная физическая культура», очная

форма обучения - 70 000,00 руб. за один год обучения.

- по специальности 49.02.03 «Спорт», очная форма обучения -

104 000,00 руб. за один год обучения.

Директор Е. А. Крошева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Крошева Елена Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 29.05.2023 16:32:28
Уникальный программный ключ:
1348aec0090e1316137299b0a9d85059b88b4e32